
2016年全国男子手球锦标赛

球队名单(媒体表)

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

四川队 201606000-53-1/1

号码 姓名 位置 年龄 身高
(CM)

体重
(KG) 总场次 总进球

平均

编码 姓名 职务

1

3

7

8

9

10

11

12

13

15

16

18

19

20

21

22

罗尧尧
刘赵梁
仇瑞祥
谢庆龙
许翔宇
徐彦昊
张天豪
丁大伟
尹文珂
刘劲松
宋继强
任启双
庞连康
徐逸
马光
张睿梁

中后卫

右边锋

右边锋

底线

左后卫

后卫

左边锋

守门员

左边锋

底线

守门员

底线

左后卫

左边锋

左后卫

底线

20

19

17

15

19

20

18

32

17

22

19

23

20

17

22

18

 19.9

190

188

177

192

190

180

182

189

187

182

192

180

191

182

192

192

186.6

90

75

71

100

85

85

80

99

89

80

81

90

88

80

90

120

 87.7

28/07/1996

04/07/1997

23/07/1999

24/10/2000

20/01/1997

24/01/1996

02/06/1998

06/02/1984

02/04/1999

05/12/1993

22/03/1997

19/03/1993

02/07/1996

24/05/1999

04/12/1993

09/06/1998

生日 俱乐部

替换队员



Copyright: 21/10/2016IHF / CHA handball@126.comLongman Sportsoft17:50:08

B

D

张文韬

胡俊杰

主教练

医生

http://www.ihf.info/
mailto�longman@china.com
http://www.longmansports.com
http://www.longmansports.com

