

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

## 2016年全国男子手球锦标赛 球队名单(媒体表)

IHF Official System

四川队 201606000-53-1/1

号码	姓名	位置	生日	年龄	俱乐部	身高   (CM)	体重 (KG)	总场次	总进球
1	罗尧尧	中后卫	28/07/1996	20		190	90		
3	刘赵梁	右边锋	04/07/1997	19		188	75		
7	仇瑞祥	右边锋	23/07/1999	17		177	71		
8	谢庆龙	底线	24/10/2000	15		192	100		
9	许翔宇	左后卫	20/01/1997	19		190	85		
10	徐彦昊	后卫	24/01/1996	20		180	85		
11	张天豪	左边锋	02/06/1998	18		182	80		
12	丁大伟	守门员	06/02/1984	32		189	99		
13	尹文珂	左边锋	02/04/1999	17		187	89		
15	刘劲松	底线	05/12/1993	22		182	80		
16	宋继强	守门员	22/03/1997	19		192	81		
	任启双	底线	19/03/1993	23		180	90		
19	庞连康	左后卫	02/07/1996	20		191	88		
20	徐逸	左边锋	24/05/1999	17		182	80		
21	马光	左后卫	04/12/1993	22		192	90		
22	张睿梁	底线	09/06/1998	18		192	120		
	平均			19. 9		186.6	87.7		
编码	姓名		I	 识务			-		

В	张文韬 胡俊杰	主教练医生
D	胡俊杰	医生

Copyright: **IHF/ CHA** 21/10/2016 17:50:08

Longman Sportsoft handball@126.com